

Alpo Holding ApS
Gejsingvej 60, Gejsing, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 50 01 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Poul Henrik Møller Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpo Holding ApS Gejsingvej 60 Gejsing 6600 Vejen CVR-nr.: 39 50 01 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Henrik Møller Jensen, Nørremosevænget 3, Vester Nebel, 6040 Egtved
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Alpo Group ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og investere i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 908 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.047	-4.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	792.211	280.448
Andre finansielle indtægter	160.778	87.128
Øvrige finansielle omkostninger	-262	-68.441
Resultat før skat	940.680	294.156
Skat af årets resultat	-32.714	-3.014
Årets resultat	907.966	291.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.211	280.448
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.694
Disponeret fra overført resultat	-6.245	0
Disponeret i alt	907.966	291.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	985.926	443.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>985.926</u>	<u>443.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>985.926</u>	<u>443.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.115.135	2.932.217
Tilgodehavende selskabsskat	7.064	15.840
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>222.222</u>	<u>91.146</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.344.421</u>	<u>3.039.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>508.832</u>	<u>466.234</u>
Værdipapirer i alt	<u>508.832</u>	<u>466.234</u>
Likvide beholdninger	<u>96.932</u>	<u>78.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.950.185</u>	<u>3.584.431</u>
Aktiver i alt	<u>4.936.111</u>	<u>4.028.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.926	393.715
Overført resultat	3.823.186	3.579.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.931.112</u>	<u>4.023.145</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.999	5.001
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>5.001</u>
 Passiver i alt	<u>4.936.111</u>	<u>4.028.146</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>508.832</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>46.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>46.717</u>